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Petőfi Sándor: Mi kék az ég!

Mi kék
az ég!
Mi zöld
a föld!
Zöld föld felett, kék ég alatt
hangos pacsirta fütyörész;
dalával a Napot kicsalta,
a Nap rá gyönyörködve néz.

Mi kék
az ég!
Mi zöld
a föld!
Zöld a föld, kék az ég, tavasz van.
És én oly sült bolond vagyok,
hogy idebenn a szűk szobában
kádenciákat faragok!
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Retro Majális 

Színes szalagok már az üdülőte-
rületre vezető úton jelezték, hogy 
a tóparton május elsején majális ke-
rült megrendezésre. A retro érzést 
idén is a Kántor András Veterán 
Autós és Motoros Egyesület jármű-
veinek kiállítása, valamint a korhű 
tárgyakkal és bútorokkal berende-
zett retro sarok tette még valódib-
bá. A helyszínt igazi majális hangu-
lat járta át.

A baráti társaságokon kívül a he-

lyi vállalatok és a civil szféra csapa-
tai már a vendégvárás ideje alatt el-
foglalták a helyüket. Idén szervezett 
formában a Faddikor Kft., az Arany 
Kapu Zrt., A Polgármesteri Hivatal 
és Önkormányzat, a helyi Vöröske-
reszt, az Idősek Klubja és a Moto-
ros Baráti kör képviseltette magát.

A rendezvényt egy ébresztő tor-
na után Huszár Zoltán, polgármes-
ter Úr köszöntője nyitotta meg. A 
délelőtt folyamán a hagyományos 
vetélkedőké volt a főszerep. Idén 
öt társaság nevezett be a sorverse-

nyekre, melynek keretében olyan 
klasszikus versenyszámokban kel-
lett minél jobban teljesíteni, mint 
a zsákban futás, talicska tolás, to-
jás hordás, foci szlalom, lisztfújás, 

hátoncipelés, cetliszedés és kötél-
húzás. A végeredmény a következő 
lett: 1. Csipet Csapat I., 2. Csipet 

Csapat II., 3. Faddikor, 4. Vörös-
kereszt, 5. Polgármesteri Hivatal. 
A kötélhúzást, mint külön verseny-
számot pedig Kuris Gábor és csapa-
ta nyerte meg.

De egyénileg is lehetőség volt a 
megmérettetésre, itt is több szám-
ban bizonyíthatták a rátermettsé-
güket az indulók. A sörivó verse-
nyen Varró István, a lángosevésen 
Szerezla Milován, míg a virsli-
evő versenyen Szerezla Zorán 
diadalmaskodott.

A csapatküzdelmek másik formá-

ja pedig a barátságos focikupa volt, 
itt szintén öt csapat kelt verseny-
re egymással, a helyezések a kö-
vetkezőképpen alakultak: 1. Pol-
gármesteri Hivatal, 2. Ragály Kft., 

3. Faddikor, 4. Arany Kapu, 5. Vi-
zes Fiúk.

A vetélkedőket követően min-
denkinek jól esett a klasszikus sör 
és virsli, de nem maradhatott el a 
közös májusfa állítás sem, amelyet 

idén is az Általános Iskola nép-
tánccsoportja „táncolt ki”. Dél-
után már a színpadi műsorokra 
szegeződtek a tekintetek: először a 
Mosolyvár Óvoda csöppségei tán-
coltak, majd őket Szanyi Zsanett 
és Cintia fitness bemutatója kö-
vette. Az Általános Iskolai tanu-
lói több műsorszámmal is készül-
tek, végül az Idősek Klubja tagjai is 
bemutatkoztak. A lelkes helyi fel-
lépőket Éles István humorista mű-
sora követte, akinek köszönhetően 
igazán vidám hangulatban zárult a 
rendezvény, az eredményhirdeté-
seket követően. Köszönjük a szer-
vezőknek, a segítőknek és termé-
szetesen a kilátogatóknak is, hogy 
közreműködésükkel létre jöhetett 
a rendezvény. ■
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Idén is részt vettünk 
a Gulyásfesztiválon

A kiskunhalasi Sóstó Csárda 
2018. április 14-én rendezte meg 
a VIII. Sóstó Gulyásfesztivált. Az 
előző évekhez hasonlóan idén is 
rengeteg csapat nevezett a gulyás-
főző versenyre, köztük Kunfehér-
tó, egy közös önkormányzati és 
FEHÉRTÓ Non-profit Kft.-s csa-
pattal (Huszár Zoltán, Huszár Fe-

renc, Csernák Lajos, Papp Zoltán). 
A rendezvény ideje alatt lehetőség 
nyílt a Fehértone Fesztivál színei-
ben tündőklő standnál kedvezmé-
nyes bérlet megvásárlására. A csa-
pat az idei évben az alföldi gulyás 
kategóriában a legszínvonalasabb 
vendéglátás különdíját nyerte el. 
Gratulálunk! ■

Önkormányzati hírek
Kunfehértó Község Képviselő-testülete az áprilisi testületi ülésen 

éves beszámolókat fogadott el. A Bács-Kiskun Megyei Katasztró-
favédelmi Igazgatóság Kiskunhalasi Katasztrófavédelmi Kirendelt-
sége, illetve a Kiskunhalas Hivatásos Tűzoltóság a 2017. évi tevé-
kenységéről tájékoztatott. 

Kristóf Andrea jegyző a Polgármesteri Hivatal munkájáról és Kun-
fehértó Község Önkormányzata adóztatásáról számolt be a 2017. 
évre vonatkozóan.

A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok elvégzéséről Nagy 
István családsegítő, míg a Tanyagondnoki szolgálatról Horváth Ist-
ván tanyagondnok tett jelentést. 

A 2017. évi szociális étkeztetésről Horváth Judit szociális ügyinté-
ző adott tájékoztatást, továbbá Sarok Zsófia védőnő is összefoglal-
ta az előző évi tevékenységét.

Végezetül Csernák Lajos, a Fehértó Non-profit Kft. ügyvezetője 
számolt be a gazdasági társaság előző évi munkájáról. 

Csernák Lajos távozásával a Fehértó Non-profit Kft. ügyvezetői 
álláshelyét 2018. május 1. napjától Patocskai Tamás tölti be. Sok 
sikert kívánunk a munkájához! ■

Felújítják a vasúti átjárót

Május első hetében újra aszfaltozzák és felújítják a kunfehértói 
vasúti átkelőt. Az előkészületi munkák már április végén elkezdőd-
tek, egy ideiglenes kitérő szakasz is készült, amely a munkálatok 
ideje alatt használható. ■

Folytatódnak 
a felújítási munkálatok 
az Általános Iskolában

A tetőszerkezet felújítása mellett, április végén elkezdődtek a nyí-
lászárók cseréi is. ■
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,,Minden születendő gyermeknek 
ültessünk egy fát”

2017-2018
Szalai Mira  2017.04.22.

Nagy Dorina  2017.07.07.
Taskovics Vince  2017.07.14.
Losonczi Bende  2017.08.14.

Balogh Maja Rozália  2017.08.26.
Mészáros Máté  2017.09.02.

Kuris Lotti  2017.09.03.
Szabó Zénó  2017.09.27.

Muzamel Edina Melinda  2017.10.03.
Vicsek Blanka  2017.11.22.
Unczorg Eszter  2017.12.14.

Csanádi Hunor Gábor  2018.01.03.
Turán Hanna  2018.01.16.

Petrenkó Alekszej  2018.01.29.
Varga Patrícia  2018.02.15.
Kiss Gellért  2018.02.21.
Szabó Flóra  2018.03.02.
Nagy Máté  2018.03.16.
Szabó Lívia  2018.03.23.

A Gemenc Zrt. 2009. október 14-én indította el mozgalmát Pörbö-
lyön, az Ökoturisztikai Központban, ahol a kapcsolódó települések 
képviselői ünnepélyesen aláírták a csatlakozási megállapodást. Jelen-
leg már 17 megye 110 települése kapcsolódott a kezdeményezéshez. 
A gemenci erdőgazdaság számára fontos, hogy a felnövő nemzedék 
érzelmileg is jobban kötődjön a fához, az erdőhöz, ezáltal természe-
ti környezetük védelméhez. Kiemelkedő cél az is, hogy a gyermekek 
nemzettudata, lokálpatriotizmusa, szülőhelyük megbecsülése, szere-
tete erősödjön. Mindemellett a Gemenc Zrt., mozgalmával a kedve-
zőtlen klímaváltozás hatásának mérséklésére is felhívja a figyelmet.

A települési önkormányzatokkal kötött együttműködési szerződés 
keretében a Gemenc Zrt. vállalta, hogy évente, a született gyerme-
kek számának megfelelően, a szükséges facsemetéket térítésmente-
sen biztosítja, valamint a tavaszi, illetve az őszi ültetés során szakmai 
iránymutatást és felügyeletet nyújt az önkormányzatoknak. Az erdő-
gazdaság a települések tájegységének megfelelő őshonos csemetéket 
adományoz, melyek a helyi talajviszonyoknak is megfelelnek. Előfor-
dul, hogy az aszályos időjárás vagy egyéb kedvezőtlen körülmények 
miatt a korábbi években adományozott csemeték egy része elpusztul, 
ezeket minden esetben pótolja az erdőgazdaság.

Április 11-én nyolcadik alka-
lommal került megrendezésre a 
,,Minden születendő gyermek-
nek ültessünk egy fát” ünnep-
ségünk. Minden év tavaszán a 
Gemenc Zrt. támogatásával egy 
őshonos facsemetét kapnak kö-
zségünk legapróbb lakói, melyet 
a családok otthon ültethetnek el. 

Kunfehértóért Közalapítvány
18350551-1-03

Kunfehértói Sport Egyesület
19972185-1-03

Kunfehértói Általános Iskoláért Alapítvány
18347494-1-03

Rosszcsontok Alapítvány (Mosolyvár Óvoda)
18347078-1-03

Holdruta Kunfehértói Fiatalok Egyesülete
18357668-1-03

Kunfehértói „Előre” Horgászegyesület
19045205-1-03

Segítse adója 1%-val 
a helyi civileket!

Az ünnepség keretén belül a „Fa-
ültető lány” szobor talapzatára 
egy névre szóló levél alakú táb-
lácskával és apró ajándékkal em-
lékezünk az egy évben született 
gyermekekről. Idén tizenkilenc 
jövevényt köszönthettünk. 

Az ünnepségen köszöntőt 
mondott Harnóczi Sándor alpol-

gármester, Nagy István, család-
segítő, továbbá műsorukkal köz-
reműködtek az Általános Iskola 
tanulói és a Mosolyvár Óvoda 
ovisai.

Ezúton is köszönjük, hogy 
együtt ünnepeltek velünk, és 
részvételükkel színesebbé tették 
az ünnepséget! ■
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Nyíltnap a 
Mosolyvár Óvodában
Pedagógiai programunkhoz 

kapcsolódóan az idén is nyílt 
napot hirdettünk meg intézmé-
nyünkben a középső és nagy 
csoportban. Április 10-én volt le-
hetőségük a szülőknek részt ven-
ni a délelőtti foglalkozásokon, 
amellyel sokan éltek is.  A kicsik 
pedig örültek, hogy anya vagy 

apa megnézi őket. A nagy cso-
portosokat a leendő elsős tanító 
néni is meglátogatta, aki dícsérte 
a csoportot és az óvónőt, hiszen 
mindannyian nagyon ügyesek 
voltak ezen a komplex foglal-
kozáson, ahol több területen is 
megmutatták tudásukat a gyer-
mekek. ■ Harnóczi Erzsébet

Színházban voltak 
az iskolások

Márciusban a Kunfehértói Ál-
talános Iskola ötvenkilenc ta-
nulója és öt tanító nénije ment 
színházba Kiskunhalasra. Élmé-
nyükről két második osztályos 
kislány írt beszámolót.

Szabó Anna Viktória:
Csetlő-Botló Fajankó

2018. március 22-én délután 
az általános iskola alsó tagoza-
ta Kiskunhalasra utazott. A bu-
dapesti Fogi Színház előadá-
sát néztük meg, melynek címe: 
Csetlő-Botló Fajankó.

Miután 
megérkez-
tünk a mo-
ziba, el-
foglaltuk a 
helyünket 
és kezdő-
dött a vár-
va-várt mű-
sor. Nagyon 
élveztük az 
előadást. 
Volt sok ze-
ne, tánc, és a közönséget is be-
vonták a játékba. A színdarab 
arról szólt, hogy Csetlő-Bot-
ló Fajankó és a gonosz Fővezér 
versenyeztek, ki tudja kiszaba-
dítani Szépikét. Banyanyanya 
elrabolta a szép lányt, és segí-
tett a gonosz Fővezérnek, hogy 
elnyerje a királykisasszony szí-
vét. Banyanyanya varázsla-
tokkal próbálta megállítani 
Jankót és barátait, de túljár-
tak az eszén. Kiszabadították 
a börtönbe zárt Szépikét. Ha-
zamentek a palotába, ahol a 

királylányt feleségül vette Cset-
lő-botló Fajankó. 

Nagy tapssal jutalmaztuk a szí-
nészeket. Remekül éreztük ma-
gunkat. Hazafelé sokat beszél-
gettünk az előadásról, és már 
nagyon várjuk a következőt.

Madácsi Fruzsina:
2018. március 22-én Kiskun-

halasra mentünk külön busszal. 
A moziban megnéztük a Csetlő-
botló Fajankó című mesejátékot. 
Jankó ügyetlen legény, aki azzal 
változtatja meg az életét, hogy 

legyőzi az ördögöt és a király go-
nosz testőrét. Banyanyanya így 
már nem tudja tovább fogság-
ban tartani a király lányát, aki 
férjhez megy Jankóhoz. De a ki-
sebbik királylány is megtalál-
ja boldogságot, mert a legyőzött 
ördög, akit Banyanyanya vará-
zsolt el, igaziból egy délceg her-
ceg – aki a kis királylány párja 
lesz. A végén a Banyanyanya és 
a gonosz testőr báránnyá változ-
tak. Mindenkinek nagyon tet-
szett a mese és várjuk a követke-
ző előadást. ■

Bábszínházban jártunk

Április 7-én az NTP-KNI-
17-0061 számú, „A Halász és 
a Hold ezüstje” című komplex 
tehetséggondozó program kere-
tén belül tizenöt kisdiák jutott 
el a Budapest Bábszínházba. 
A gyerekek jelentős része ko-
rábban még nem járt bábszín-

házban, ezért különösen nagy 
öröm, hogy első bábszínházi él-
ményük Felix Salten Bambi cí-
mű darabja volt, melyet neves 
bábművészek előadásában te-
kintettek meg. ■ 
Csontos Ferencné és Sívóné 
Fodor Ágnes

A Kunfehértói Általános 
Iskola is a legjobbak között
A kunfehértói Általános Iskola 

ebben az évben is bekerült az or-
szág kétszáz legjobban teljesítő is-
kolája közé. Az Oktatási Hivatal 
2015 óta közli azoknak az intéz-
ményeknek a listáját, ahol a kom-
petenciamérés eredményei alapján 
az átlagosnál nagyobb a pedagó-
giai munka fejlesztő, illetve hát-
ránykiegyenlítő hatása a mate-
matikai és a szövegértési képesség 
területén. A friss listán budapesti 
és vidéki, nagyobb és kisebb tele-
pülések iskolái, állami, egyházi in-
tézmények és egyetemi gyakorló-
iskolák is szerepelnek, ugyanis  a 
6. és 8. évfolyamosok kompeten-
ciamérését minden diák megírja, 
függetlenül attól, milyen iskolatí-
pusban tanul.  Ezek azok az intéz-
mények, amelyek jobb eredménye-
ket érnek el a diákokkal, mint az a 
gyerekek korábbi eredményei és 
szociális hátterük alapján várható 
lenne. A hatodikosok, nyolcadiko-
sok és tizedikesek ugyanis minden 
év májusában kitöltik a szövegér-
tési és matematikai kompetenciái-
kat tesztelő feladatsort.  Abból pe-
dig nemcsak az derül ki, hogy egy 
diák meg tudja-e oldani az életsze-
rű matekpéldákat vagy megfelelő-
en tudja-e értelmezni a különböző 
szövegrészleteket, hanem az adott 
évi eredményét össze lehet hason-
lítani a két évvel korábbi pontszá-

mával, így meg lehet nézni, hogy 
egy nyolcadikos kompetenciái 
mennyit fejlődtek hatodikos ko-
ra óta. A diákok szüleikkel együtt 
kitölthetik a szociokulturális hát-
terükre vonatkozó kérdőívet is – 
ebben például olyan kérdések sze-
repelnek, hogy kapnak-e a szülők 
rendszeres gyermekvédelmi támo-
gatást, mi a legmagasabb iskolai 
végzettségük, van-e állandó mun-
kahelyük –, amely lehetővé teszi 
a családi helyzet és a teszten szer-
zett pontszám közötti összefüggé-
sek vizsgálatát. 

A Kunfehértói Általános Iskola a 
matematika területén szerepelt jól. 
Bekerült az ország leghatékonyab-
ban fejlesztő iskolái közé, melyek 
az átlagosnál nagyobb mérték-
ben fejlesztik a diákok képessége-
it. Továbbá a hátránykiegyenlítési 
munkájával is a legjobbak között 
szerepel, melynek segítségével 
eredményesen ellensúlyozzák ta-
nulóik hátrányos helyzetét, ezzel 
is szolgálva a társadalmi mobili-
tást. Az Oktatási Hivatal listájába 
azok az iskolák kerülnek be, ame-
lyek az elmúlt öt évben legalább 
háromszor teljesítették a feltételt: 
iskolánk a fejlesztési feltételt há-
romszor, a hátránykiegyenlítési 
feltételt, pedig négyszer teljesítette 
az elmúlt öt évben. Gratulálunk! ■ 
(forrás: http://eduline.hu/)
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Népdalok szárnyán
 

Április 11-én a Jánoshalmi Hu-
nyadi János Általános Iskolá-
ban került megrendezésre a já-
rási népdaléneklési verseny, ahol 
hét iskola diákjai mérték össze 
tudásukat.

Délután két órakor az ünne-
pélyes megnyitó után minden-
ki sorszámot húzott, majd kez-
dődhetett a megmérettetés. A 
kellemes hangulatú bemutatón 

népdalkincsünk kevéssé ismert 
dalaiból is hallhattunk a tanulók 
tolmácsolásában.

Iskolánkat alsó tagozaton Pa-
tocskai Csenge (felkészítője: Ka-
zinczy Borbála), felső tagozaton 
pedig Szanyi Cintia (felkészítő-
je: Vörös Mária) képviselte. Gra-
tulálunk nekik, hiszen mindket-
ten az előkelő második helyezést 
érték el. ■ Vörös Mária

A Magyar Költészet Napja
A tavalyi évben a Magyar Kul-

túra Napjára kezdeményezett 
Vers Mindenkinek Pódiumot, 
idén a magyar költészet nap-
ján rendeztük meg. Magyaror-
szágon 1964 óta József Atti-
la születésnapján, április 11-én 
ünneplik a magyar költőket. A 
helyi iskola tanulói és vállalko-
zó kedvű felnőttek is megem-
lékeztek erről a jeles napról. A 
község központjában felállított 
pódiumon mindenki elszaval-
hatta kedvenc versét. A nap fo-
lyamán összesen 32 vers hang-
zott el, három osztály pedig 
közös szavalattal is készült er-
re az eseményre, hiszen „ a ma-
gyar költők nem halnak meg so-
ha.” ■ Vörös Mária

Sikerek a járási 
szavalóversenyen

2018. április 11-én a Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskolában 
tartották meg a járási szavalóversenyt.

A rendezvény elején megemlékeztünk a Költészet Napjáról, Jó-
zsef Attila születésének évfordulójáról is. Nagyon szép eredmények 
születtek:

• Szabó Anna 2. osztály, felkészítő tanára: Németh Mónika –  2. 
helyezés

• Huszár Eleonóra 4. osztály,  felkészítő tanára: Sívóné Fodor Ág-
nes – 3. helyezés

• Baranyi Réka 5. osztály, felkészítő tanára: Vörös Mária – 4. 
helyezés

• Bodicsi Gábor 8. osztály,  felkészítő tanára: Vörös Mária – 2. he-
lyezés. ■ Stammer József

Választási eredmények
Kunfehértón

Kunfehértón a 2018. évi országgyűlési választásokon összesen 
1745 fő választásra jogosult polgár volt. A három szavazókörben ös-
szesen 1237 fő adta le szavazatát, a helyi választási részvétel 70,88 
% volt. A leadott szavazólapokból 1224 db volt érvényes.

Egyéni választókerületi szavazás eredménye
1. Bányai Gábor (Fidesz-KDNP) 598
2. Farkas Gergely (Jobbik) 497
3. Molnár László (DK) 74
4. Midi Melánia (LMP) 28
5. Takács Zoltán (Momentum) 10

Országos listás szavazás eredménye
1. Fidesz-KDNP 580
2. Jobbik 367
3. MSZP 103
4. LMP 60
5. DK 52

(forrás: valasztas.hu)
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Első hely 
a tanulmányi versenyen

Szintén 2018. április 11-én ren-
dezték meg Balotaszálláson a járá-
si környezetismereti versenyt, ahol 
iskolánk csapata az 1. helyezést 
szerezte meg és ezzel bejutottak a 
Kiskőrösi Tankerületi verseny dön-

tőjébe. Szívből gratulálunk a csapat 
tagjainak: Kiss Levente – 4. osztály, 
Rontó Péter – 3. osztály, Lajkó Le-
vente – 4. osztály, továbbá a felké-
szítő pedagógusoknak is: Sallay Be-
áta és Kazinczi Borbála. ■

Faültetés az iskolában

Az első Föld napján, Denis Hayes amerikai egyetemista kezdemé-
nyezésére, 1970. április 22-én 25 millió amerikai emelte fel szavát a 
természetért. Ez a történelmi jelentőségű esemény az Egyesült Álla-
mokban – és az ország határain túl is – fontos változásokat hozott: 
az USA-ban szigorú törvények születtek a levegő és a vizek védelmé-
re, új környezetvédő szervezetek alakultak, és több millió ember tért 
át ökológiailag érzékenyebb életvitelre. Húsz évvel később alakult vi-
lágmozgalommá a kezdeményezés, Magyarország is ekkor csatlako-
zott. 1990 óta Magyarországon is évről évre egyre többen érzik úgy, 
legalább megpróbálnak tenni valamit – és azt legalább a Föld napján, 
április 22-én: fát ültetnek, rajzpályázatot hirdetnek, környezeti ve-
télkedőt, patak- és falutakarítást szerveznek, valamelyik zöldszerve-
zethez csatlakoznak, vagy saját szervezetet alapítanak. És ez a Föld 
napja mozgalom legnagyobb sikere: hogy helyi igény szerint, helyi 
kezdeményezésre szerveződnek a Föld napi programok, és ma már 
nem csak a Föld napján. 

(forrás: http://www.fna.hu/tortenetunk/afoldnapja)

Minden év április 22-én ünne-
peljük a Föld Napját. Iskolánkban 
hagyományosan az ötödik osztály 

ültet fát az intézmény udvarán a 
mozgalomhoz csatlakozva. Idén 
egy diófa került elültetésre. ■

Korábban köszöntötték az 
iskolában az édesanyákat

Az iskolában folyó felújítási 
munkálatok miatt a hagyomá-
nyosan Anyák Napjához igazo-
dó rendezvényt, idén valamivel 
korábban, április 13-án tartot-

ták meg. Nagyszabású műsorso-
rozat keretében mutatkoztak be 
iskolánk tanulói. A rendezvény 
teret adott az édesanyák, a nagy-
mamák köszöntésének is. A gye-
rekek a pedagógusok irányításá-

val és segítségével már hetek óta 
készültek az eseményre, melyen 
helyet kapott a néptánc (a Fel-
ső-Bácskai Alapfokú Művészeti 
Iskola közreműködésével), a lí-

ra, a humor, a dal és a zene. A 
programban valamennyi tanu-
lónk szerepet kapott, és felemelő 
percekkel, meglepetésekkel vará-
zsolták el a közel kétszáz fős kö-
zönséget. ■
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Közérdekû információk
Polgármesteri Hivatal
Kunfehértó Szabadság tér 8. 
Tel.: 06/77/507-100  
fax.: 77/507-131
Ügyfélfogadási idő: 
Hétfő:    07.30-12.00 és 12.45-16.15
Szerda:  12.45 - 16.15 
Péntek:  07.30 - 13.00

Háziorvosi ellátás
Kunfehértó Rákóczi u. 13/a
Rendel: Dr. Székács István
hétfő, szerda 08.00 – 13.00 
kedd, csütörtök 12.00 – 17.00
péntek 08.00 – 12.00
Tel.: 77/407-103 vagy 06/30/2490979

gyermekorvosi ellátás
Kunfehértó, Rákóczi u. 13/a
Rendel: Dr. Horváth Katalin
Hétfő: 11:30-13:00
Kedd: 7:15-8:45
Szerda: 15:00-16:00
Tanácsadás és betegrendelés 
csütörtök: 7:15-8:45, péntek: 11:30-13:00 
Telefonszám: 30/278-5298
ÜGYELET: Kiskunhalas, Nagy Sze-
der I. utca 1. 16:00-8:00 között, hét-
végén 24 órás ügyelet
Telefonszám:  77/742-575

Védőnői szolgálat
Kunfehértó Rákóczi u. 13/a 
Tel.: 06/30/5114421
Védőnő : Sarok Zsófia 
Nyitvatartás: naponta 08-09-ig 
fogadóóra
Kedd: 13.00-14.00 -ig 

Posta
Kunfehértó Szabadság tér 9. 
Tel.: 77/407-060

tanyagondnok 
Horváth István
Kunfehértó Szabadság tér 7. 
Tel.: 06/30/6196880

Víziközmű 
társulat
Kunfehértó Béke tér 3. 
Tel.: 06/77/407-065
Ügyintéző: Tiringer Eszter
Kedd, Péntek:   07.30-12.00
Szerda: 13.00-18.00

műVelődési Ház és könyVtár
Kunfehértó Béke tér 3. 
Tel.: 77/407-065
Nyitva tartás:
Héfőtől-Péntekig: 08-16.30
Rendezvény esetén külön 
nyitvatartással.

Htkt szszk 
gondozási központ
Kunfehértó Szabadság tér 7. 
Tel.: 77/407-506
Részlegvezető: 
Madácsi Erzsébet
Nyitvatartás: 08.00 - 16.00

mosolyvár Óvoda
Kunfehértó Ady e. u. 4.
Vezető: Harnóczi Erzsébet
Tel.: 77/407-137

kunfeHértói általános iskola
Kunfehértó Úttörő tér 7.
Ig.: Czagány Mákosné Móczár Gertrúd
Tel.: 77/507-711

tájHáz
Kunfehértó Kiserdő u. 5.
Látogatható előzetes 
egyeztetést követően.
77/407-065
Tapodi Sándor gyűjtő 
15 óra után 06/30/3157011

szennyVízszippantás
Tel.: 06/30/35-68-658

edf dégáz kiskunHalas
6400, Kiskunhalas Kertész utca 2.
Ügyfélfogadás:
Hétfő, Szerda, Csütörtök:  ----
Kedd:   16:00-20:00 
Péntek:  8:00-12:00
    
démász kiskunHalas
6400, Kiskunhalas Mátyás tér 2.
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8:00-12:00  
Szerda: 14:00-18:00 

kiskunVíz  munkatársa 
folyamatos elérHetőséggel:
Bankos Zsolt
Tel.: 06/20/4146974

Csecsemő tanácsadás
Minden 4. csütörtökön 
13.00-15.00 Terhes tanácsadás 
Tanácsadás: 77/407-540

fogorVosi ellátás
Kunfehértó, Szabadság tér 7.
Rendel: Dr. Békássy Bálint
Kedd: 13:00-18:00
Szerda: 8:00-13:00
Péntek: 8:00-13:00
Telefonszám: 30/297-2473

fogorVosi magánrendelés
Kunfehértó Rákóczi u. 26. 
Tel.: 06/30/2198386
Rendel: Dr. Böszörményi József
péntek 15.00 - 17.00  
szombat 09.00 - 11.00

gyÓgyszertár
Kunfehértó Szabadság tér 11. 
Tel.:06/77/407-012
Nyitva tartás: 
Hétfőtõl-csütörtökig: 08.00 - 17.00
pénteken 08.00-12.00

rendőrség 
Kunfehértó Szabadság tér 10. 
Tel.: 06/20/5396730
Körzeti megb.: Madarász József r.tzls.
Körzeti megb.: Majoros Loránd r.zls.
Tel.: 06/20/5395617

A FEHÉRTÓ NON-PROFIT 
KFT. ELÉRHETŐSÉGEI:
Székhely:

Kunfehértó, Tábor u. 27. (Sporttábor)
email: 

gazdalkodas.fnk@gmail.com 
vagy 

feherto.nonprofitkft@gmail.com 
tel.szám: 30/4929-953

Ügyfélszolgálat:
Kedd: 8:00-11:30

Csütörtök: 13:00-15:30
Kunfehértó, Tábor u. 27. (Sporttábor)

email: 
gazdalkodas.fnk@gmail.com

tel.szám: 30/4929-953

Településüzemeltetés:
Behány Imre

tel.szám: 30/5528-184

Rendezvényszervezés:
Lukács Tamás

email: 
rendezveny.fnk@gmail.com

tel.szám: 20/422-6730

Tófürdő, kemping, táborok:
Daróczi Ida

email: 
kfto.sporttabor@gmail.com

tel.szám: 30/6352-583

Sporttábori Konyha felhívása!
Ha családi rendezvényt, esetleg lakodalmat szeretne

tartani 2018-ban, jöjjön el hozzánk, kérjen árajánlatot. 

Új megállapodásunkkal 100 főig a Sporttábor If-
júsági Klubjában mi megoldjuk programját.

Gondolja át! Mindent egy helyen.

Horti Norbert vállalkozó Tábor utca 27.  
Tel.:06/70/3404540
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Felújítja lakását, nyaralóját, vagy építkezésbe fog. Bízza a munkát
szakemberre. Festést, mázolást, tapétázást vállalok!

Szanyi György
szobafestő, mázoló, tapétázó

6413 Kunfehértó Jókai u. 41.  Tel.: +36/30/3497529

Községünk vezetése lapunk hasábjain keresztül köszönti
a 80 évnél idősebb helyi lakosokat születésnapjuk alkalmából.

Gratulálunk és további jó egészséget kívánunk
a múlt hónapban születetteknek!

K Ö S Z Ö N T J Ü K

  Köszöntő

Kiss Józsefet 
a Kinizsi u. 1-ben, 

aki április 2-án 
ünnepelte 84.

Muharos Lajosnét 
a Kossuth u. 36-ban, 

aki április 5-én 
ünnepelte 85.

Takács Gábor Sándort 
az Arany J. u. 8-ban, 

aki április 9-én 
ünnepelte 81.
Ficsor Gyulát 

az Óvoda u. 16-ban, 
aki április 11-én 
ünnepelte a 82.
Tiringer Antalt 

a Petőfi u. 56-ban, 
aki április 12-én 
ünnepelte 81.

Tegzes Lajosnét 
a II. körzet tanya 123-ban, 

aki április 14-én 
ünnepelte 82.

Kis Kurgyis Lajosnét 
a Petőfi u. 43-ban, 
aki április 14-én 
ünnepelte 83.
Szőke Margitot 

a II. körzet tanya 117-ben, 
aki április 15-én 
ünnepelte 81.

Modok Sándornét 
a Petőfi u. 57-ben, 
aki április 22-én 
ünnepelte 83.

Zajics Nándornét 
a Fejértó u. 4-ben, 
aki április 29-én 
ünnepelte 82.

születésnapját.

Vállalom: hűtő, fagyasztó, automata mosógép, egyéb háztartási

gépek és klímák javítását, karbantartását. 
NAGy LÁSzLÓ

háztartási gépszerelő

Tel.: 77/407530 vagy 06/30/2490990

Anyakönyvi Hírek
Születtek:

Vén Hunor 2018.04.03. an.: Mészáros Judit
Kókai Donát Kende 2018.04.11. an.: Velez Henrietta

Bálint Loretta Eszter 2018.04.19. an.: Bojkovszki Bettina
Gratulálunk és jó egészséget kívánunk 
az újszülötteknek és az anyukáknak is!

Elhunyt:
Bíró Lajos (1968)

Őszinte részvétünk!

Házasságot kötöttek:
Maruzsa Csilla és Lukács Tamás 2018.04.14.
Gratulálunk és sok boldogságot kívánunk!

Molnár Imrénét 
a Rózsa u. 3-ban, 

aki április 30-án ünnepelte 83.
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Az FBH-NP Non-
profit Kft. ezúton kí-
vánja tájékoztatni a 
Tisztelt Lakosságot, 
hogy folytatja a bi-

ológiailag lebomló hulladék díjmen-
tes, a cég által folyamatosan biztosí-
tott biológiailag lebomló zsákban és 
egy kévényi mennyiségben történő 
begyűjtését Kunfehértó területén.

A biológiailag lebomló hulladék 
gyűjtése során az ingatlanoknál 
kertekben, udvarokban, konyhá-
ban keletkező minden szerves-
anyag-tartalmú hulladék elszállí-
tásra kerül.  A biológiailag lebomló 
hulladékot az ingatlan előtti köz-
területre a gyűjtési napon reggel 6 
óráig kérjük kihelyezni és az elszál-
lítás időpontjáig az ingatlan előtt 
kint hagyni, oly módon, hogy azt 
a begyűjtést végző gépjármű meg 
tudja közelíteni és kézi erővel moz-
gatható legyen.

A keletkező apró biológiailag le-
bomló hulladékot pl.: fűkaszálé-
kot, falevelet, lágyszárú növénye-
ket, háztartásban, éttermekben, 
kiskereskedelmi egységekben ke-
letkező konyhai és élelmiszermara-
dékot műanyag zsákokban, illetve 
maximum 70 cm hosszú 50 cm át-
mérőjű kötegekben, kévékbe kötve 
kell kihelyezni alkalmanként maxi-
mum 0,5 m3-t. Amennyiben a bi-
ológiailag lebomló hulladékot nem 
ilyen formában helyezik ki, vagy ha 
kommunális hulladékkal keveredik, 
akkor a biológiailag lebomló hul-
ladékjárattal nem szállítják el!

Kihelyezhető biológiailag lebomló 
hulladékok:

Kerti hulladék:
- kötegelve, kévébe összekötve: fa-

ág, fanyesedék, gally
- műanyag zsákokban vágott fű, 

vágott virág, falevél, lágyszárú nö-
vény, virágágyi növények, keze-
letlen kéregdarabok, egyéb apró 
zöldhulladék

Udvari hulladék:
- fűrészpor, faforgács, száraz 

szalma
Konyhai hulladék:
- zöldség- és gyümölcsmaradvá-

nyok, kávézacc, tealevelek, tojás-
héj, egyéb növényi származékok, 
élelmiszer-maradék.

Kérjük, ne helyezzenek ki a bioló-
giailag lebomló hulladék gyűjtés so-
rán állati ürüléket vagy azzal szen-
nyezett anyagot.

A biológiailag lebomló hulladékok 
aprítás és komposztálás után hasz-
nosításra kerülnek. Az elkészült 
komposztot a Tisztelt Érdeklő-
dők a Regionális Hulladéklerakók-
ban (Vaskút, Kiskunhalas, Felgyő) 
beszerezhetik.

Amennyiben a biológiailag lebomló 
hulladékos zsák települési szilárd hul-
ladékot is tartalmaz, a hulladék nem 
kerül a jelen gyűjtés keretében elszál-
lításra, ennek tényéről az ingatlantu-
lajdonos írásbeli tájékoztatást kap. 

Továbbá értesítjük Tisztelt Ügy-
feleinket, hogy 2019. januárjában 
két alkalmas fenyőfagyűjtést szer-
vezünk, amelyről külön értesítjük 
Önöket.

Kiadja: 
Fehértó Non-profit Kft.

Fõszerkesztõ: 
Lukács Tamás
Megjelenik: 

havonta 300 példányban
Szerkesztõség címe: 

6413 Kunfehértó, Tábor u.27.
tel: 30/4929-953

email:
feherto.nonprofitkft@gmail.com

Tördelés 
és nyomdai munkák:
Kópia Nyomdaipari Kft.

Kiskunhalas

www.kunfeherto.hu
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Kunfehértói Kalauz
Lakossági ingyenes apróhirdetési szelvény

A kivágott és megírt hirdetési szelvény leadási határideje minden 
hónap 20-ig. Leadható a Művelődési Ház és Könyvtárban szemé-
lyesen, vagy az intézmény postaládájába, borítékba helyezve. A 
szöveget kérjük, nyomtatott nagybetűkkel írni!

A leadott hirdetés mellé kérjük elérhetőségének, telefonszámá-
nak megadását, hogy pontosíthassunk amennyiben szükség len-
ne rá. _____________________________________________

____________________________________________________
____________________________________________________
Kérem a fenti lakossági hirdetésem megjelentetését a Kunfe-

hértói Kalauzban. A hirdetés szövegéért a felelősség a hirdetőt 
terheli, és ezt aláírásommal elismerem.   

                                        ______________________________

Ízletes ételek és kiszállítás!
Tisztel Kunfehértóiak!

Tájékoztatom Önöket, hogy a

sporttábori konyha 
2018-ban is várja régi és új előfizetőit,

ahol étkezési jeggyel és Szépkártyával is fizethet.
Nagy adagszámmal, jó minőséggel, helyben fogyasztással
vagy kiszállítással, továbbra is várjuk megrendeléseiket

a konyhánál, Élelmiszer és Vegyeskereskedésben
vagy a 06/70/2053506 telefonszámon.

Rendezvények kiszolgálását és megvalósítását
továbbra is vállaljuk.

Horti Norbert vállalkozó 
Tábor utca 27.   Tel.:06/70/3404540

Lakossági hirdetés
Kunfehértó Üdülőterületén Élelmiszerbolt hosszú 

távra kiadó! Telefonszám: 20/9470-712 Kalmár Béláné

Tájékoztató biológiailag lebomló 
hulladékgyűjtés rendjéről

Nordic Walking
A kunfehértói Nordic Walking csapat az elmúlt hónapban két teljesít-

ménytúrán is részt vett. Az első április 7-én a szabadszállási Strázsa-túra 
volt. A dombokkal, „hegyecskékkel” tarkított 15 km-es túraútvonalon a leg-
magasabb szintkülönbség 125 méter volt. A túrát 13 fő részvételével sikere-
sen teljesítette a csapat. 

A másik a hónap utolsó hétvégéjén tartott kiskőrösi Petőfi teljesítménytú-
ra volt. Az immáron tizenötödik alkalommal megrendezésre kerülő Petőfi-
túra jubilált, ezért nevezési díj nem volt és minden résztvevő jubileumi pólót 
kapott. A 22 km-es távot tőlünk tíz fő teljesítette. ■ Csillag Erzsébet
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Olasz élet – 
Hortolányi Tamás beszámolója külföldi kalandjáról

      

Egy kedves barátom, Fekete Ré-
ka mesélt az ösztöndíjprogramok 
által nyújtott a lehetőségről. Ő na-
gyon sokat utazott és több ország-
ban is élt már az Erasmus program 
keretein belül. Vele beszélgettem 
arról, hogyan tudnék én is egy tet-
szőleges, általam kiválasztott or-
szágban élni, dolgozni. Engem 
mindig is leginkább Észak-Olasz-
ország vonzott, az olasz nyelv, a 
konyha, a különböző korok épí-
tészettörténeti stílusai, a változa-
tos régiók, a mediterrán életmód 
és a tengerpart. Ettől függetlenül 
másik országgal is megelégedtem 
volna, de szerencsére kapcsolat-
ba kerültem a Fiatalok A Vidékért 
Egyesülettel, akiknek a segítségé-
vel találtam egy tizenkét hónapos 
olaszországi projektet Liguriában, 
a Genovához közeli tengerparti 
Savona kisvárosában. 

A program  keretén belül egy 
olasz szervezet irányítása alatt kü-

lönböző általános iskolák napközi 
foglalkoztatóiban és nyári tábora-
iban foglalkoztunk 4-12 éves ko-
rú helybéli olasz gyermekekkel. A 
szervezettől egy mentor segített 
nekünk és menedzselte végig az 
évünket. Több, Európa különbö-
ző országaiból származó önkén-
tessel dolgoztam együtt, akikkel 
időközönként váltottuk egymást, 
hogy minden típusú iskolában ki-
próbálhassuk magunkat.  Rajtam 
kívül egy portugál srác volt, illet-
ve két spanyol, egy német és egy 

magyar lány, akik egyben a lakó-
társaim is voltak, egy belvárosi, 
jól felszerelt apartmanban. Ezt a 
szervezet biztosította számunk-
ra. Rengetegetet tanultunk egy-
mástól, az egyes kultúrákról és a 
szokásokról is. Jó csapatunk volt, 
mindenben segítettük egymást 
és azóta is igyekszünk tartani a 
kapcsolatot.

Délelőttönként olasz nyelvtan-
folyamra jártunk, hogy a mun-
kánkhoz szükséges alapszinten 
megtanuljunk olaszul. A kezdeti 
időszakban főként csak különfé-
le játékokat játszottunk a gyere-
kekkel (labdajátékok, ügyességi 
játékok, kártyajátékok, rajzolás), 
illetve felügyeltük őket és segít-
ségére voltunk a helyi nevelők-
nek. Később, mikor már elsajá-
títottunk valamennyit az olasz 
nyelvből már a házi feladataik 
elkészítésében is segítettünk ne-
kik.  Mindenhol nagyon aranyo-
sak voltak, de olyan iskola is volt, 
ahol ujjongva fogadtak minket. 
Jó volt velük foglalkozni, sokat 
tanultam tőlük, miközben ők is 
tőlem.

Ezen kívül alkalmanként részt 
vettünk a gyerekeknek és felnőt-
teknek is egyaránt szóló sport- és 
szabadidős események, illetve az 
iskolai rendezvények lebonyolítá-
sában is. Továbbá lehetőségünk 
volt bemutatkozni a helyi rádió-
ban és konferenciákon is. 

A kinn töltött egy évem legin-
kább az utazással telt. A projekt 
ideje alatt két egyhetes trénin-
günk volt és a szabadidőnkben 
is nagyon sokat utaztunk. Az el-
ső tréninget nem sokkal a kiérke-
zésünket követően Rómában tar-
tották. Itt találkoztunk az ország 
többi régiójában dolgozó európai 
önkéntesekkel. Volt egy teljes na-
punk, amikor bemutatták nekünk 
Róma, az örök város nevezetessé-
geit, valamint nagyon sok olasz fi-
nomságot kóstolhattunk meg. 

Tavasszal egy ételfesztiválon 
voltunk Genovában, közben meg-
néztük a várost is. Nem sokkal 
később jártunk Monacóban, majd 
nyáron Sanremóban is egy-egy vá-
rosnézésen. A nyár során rengete-
get fürödtünk a Ligur-tenger kü-

lönböző öbleiben, részt vettünk 
a helyi fesztiválokon és bulikban 
is. A nyár végén Bolognában vol-
tunk egy hosszú hétvégén. Ezen 
kívül megnéztük Ferrarát, a víz-
zel körülvett középkori várával és 
Riminit, a népszerű üdülővárost 
hatalmas homokos partjával az 
Adriai-tengernél. 

Ősz elején, a második tréningün-
kön egy közép-olaszországi kö-
zségben voltunk. Onnan ellátogat-
tunk Nápolyba egy városnézésre, 
majd a közeli Sorrento városban 
pihentünk egy hetet. Megnéztük 
még a csodálatos Capri-szigetet, a 
népszerű Amalfi-partot, Pompeii 

romvárosát és a Vezúv-vulkánt is. 
Firenzében is jártunk egy hétvégé-
re, itt a reneszánsz-kori épületeket 
tekintettük meg, majd a közép-
kori lóversenyeiről ismert Siená-
ban és a ferde tornyáról híres Pi-
sában voltunk. Az ősz folyamán 
még egy-egy napot töltöttünk Mi-
lánóban és Torinóban is, ahova 
később egy Gigi D’Agostino kon-
certre is visszatértünk. 

A tél elején a franciaországi Niz-
za városát néztük meg  híres ten-
gerparti sétányával és az azúrkék 
színű tengervizével. Voltunk az 
elegáns Cannes városában, ahol 
a világhírű filmfesztivált szokták 
rendezni. Karácsony idején és a 
tél közepén maradtunk a régiónk-
ban, Liguriában, és igyekeztünk 
megnézni minden nevezetes he-
lyet, mint például Portofinot és a 
mellette található Santa Marghe-
rita Liguret, ahol a házakra a jel-
legzetes ligúriai minták vannak rá-
festve. Nem hagytuk ki a Cinque 
Terrét sem, ami egy nehezen meg-
közelíthető partszakasz öt híres 
településsel. Februárban, a karne-
vál idején töltöttünk három napot 
Velencében. Innen hajóztunk át a 

közeli Murano-szigetre, ahol a vi-
lághírű muránói üveget gyártják, 
és Burano szigetére is, ahol a há-
zak a legélénkebb színekben pom-
páznak. Ezután Padovába utaz-
tunk tovább, majd a Shakespeare 
klasszikusából, a Rómeó és Júli-
ából ismerős Veronát tekintet-
tük meg híres teraszával. Végül 
két újabb franciaországi hétvégé-
vel zártuk az egy évünket. Először 
a határ közeli tengerparti Men-
ton városkában voltunk egy cit-
romfesztiválon, majd Nizzában 
jártunk még egyszer, ekkor a vi-
rágkarneválon, ahol hatalmas fel-
vonulások voltak a főtéren és a 
tengerparti sétányon is. 

Összességében nagyon élveztem 
az ott eltöltött egy évet, jó volt az 
olasz légkör. Az olasz emberekre 
általában jellemző, hogy nagyon 
barátságosak, lazábbak és boldo-
gabbak is más nemzeteknél, büsz-
kék az országukra és a szép nyel-
vükre, fontos nekik a család és 
imádják a focit. Sok mindent lát-
tam és rengeteg új élménnyel gaz-

dagodtam a projekt ideje alatt. 
Sok új tudást és tapasztalatot sze-
reztem és sok új barátra is szert 
tettem. Az angol nyelvtudásom 
csak javult és már olaszul is tudok 
valamennyit.  

Most itthon vagyok, de az olasz-
országi kaland után az egyik leg-
főbb vágyam Párizsba is eljutni. 
Szeretnék ott is pár hónapot el-
tölteni, hogy még jobban megis-
merhessem Franciaországot. Szí-
vesen visszatérnék Olaszországba 
is dolgozni. Igazából Európa tel-
jes egészében érdekel. Volna lehe-
tőségem az Egyesült Államokba, 
Floridába is kilátogatni rokonok-
hoz. Persze nincs kizárva az sem, 
hogy itthon éljek hosszútávon. 
Hogy mi a következő cél, később 
meglátom. ■ Hortolányi Tamás
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Futball hírek
MEGyEI III. DÉL 18. forduló    2018.04.08- 16:30
TATAHÁzA- KUNFEHÉRTÓ KSE   0 – 7 (0 - 5)

Kezdőcsapat: Gavlik F., Balázsevics P., Kiss T., Szabó T., Cser-
nók T., Babud T., Velez A., Bogdán R., Szklár D., Torma D., Dosz-
pod J. 

Csereként pályára léptek:  Suba L.,  Kovács B.D., Kovács T., Pfend-
ler F., Grácz A.

Góllövők:  Szabó Tamás 2, Doszpod József, Torma Dániel, Velez 
Attila, Bogdán Róbert, Gavlik Ferenc

Csapatunk a tavaszi szezon talán legjobb összeállításában tudott 
pályára lépni és magabiztos játékkal biztos győzelmet aratott. 

MEGyEI III. DÉL 19. forduló    2018.04.14- 16:30
KUNFEHÉRTÓ KSE – MADARAS SE   0 – 2 (0 - 1)

Kezdőcsapat: Gavlik F., Balázsevics P., Kiss T., Szabó T., Cser-
nók T., Babud T., Velez A., Bogdán R., Szklár D., Torma D., Dosz-
pod J. 

Csereként pályára léptek: Suba L.,  Bozsóki I., Besenyei M., Pfend-
ler F., Oravecz T.

Csapatunk ugyanabban az összeállításban lépett pályára, mint a 
Tataháza elleni győztes mérkőzésen, most mégis lassan és körül-
ményesen, enerváltan játszottak a fiúk, kevés helyzetet kidolgozva. 
A papíron gyengébb ellenfelünk sokkal gyorsabban, erőteljesebben 
küzdött jobban akarta a győzelmet és meg is érdemelte azt. 

MEGyEI III. DÉL 20. forduló    2018.04.22- 17:00
BÁCSBOKOD - KUNFEHÉRTÓ KSE   2 – 0 (1 - 0)

Kezdőcsapat: Gavlik F., Csernók T., Szabó T., Suba L.,  Balázse-
vics P., Kiss T., Bogdán R., Szklár D., Besenyei M., Bozsóki I., Dosz-
pod J. 

Csereként pályára léptek:  Kovács B.D., Oravecz T.
Mindkét gárda az elmúlt időszakban igen rossz formában volt. Csa-

patunk több kezdő játékos hiányában kezdte a mérkőzést, ennek el-
lenére jól indultunk. Azonban egy egyéni hiba következtében hamar 
előnyhöz jutott ellenfelünk. Próbáltunk egyenlíteni, több helyzetet 
is kidolgoztunk,  de nem sikerült az egyenlítés. A második félidő-
ben újabb gólt szerzett ellenfelünk, mi pedig kihagytuk a helyzetein-
ket. Az előző mérkőzéshez képest pozitívum, hogy jobban akartunk 
és több helyzetet is kidolgoztunk.

MEGyEI III. DÉL 21. forduló    2018.04.28- 17:00
 KUNFEHÉRTÓ KSE – DUNAFALVA SE   3 – 0 (3 - 0)
Kezdőcsapat: Gavlik F., Balázsevics P., Szabó T.,  Suba L.,  Csernók 

T., Kiss T.,  Bogdán R., Szklár D., Pfendler F., Bozsóki I., Doszpod J. 
Csereként pályára léptek: Besenyei M., Kovács B.D.
Góllövők: Doszpod József 3. 
Csapatunk azzal a céllal kezdte meg a mérkőzést, hogy megszerzi 

első tavaszi hazai győzelmét. Nagy lelkesedéssel játszottunk, amit a 
7. percben már gólra is váltottunk. Doszpod Józsi gyönyörű szabad-
rúgást lőtt a jobb alsó sarokba. Ezután is folyamatosan dolgoztuk 
ki a helyzeteinket, amiből Doszi két remek gól szerzett még: mes-
terhármas! A második félidőben is folyattuk a jó játékot, Doszi még 
két érvénytelen gólt szerzett, egyiket les címén nem adták meg, a 
másikat pedig nem látta benn sem a partjelző, sem a bíró. Ezután 
olykor-olykor jobban kiengedtünk, de ezzel nem tudott élni ellen-
felünk,  több ziccert is kihagytak, illetve Gavlik Feri  
is nagy bravúrral kifogott egy tizenegyest. Ez a mér-
kőzés volt az, ahol lelkesen és jól játszottunk, illetve 
a szerencse is mellénk állt. Összességében megérde-
melt győzelmet arattunk. 

Hajrá Kunfehértó KSE! ■ Nagy István

Gólyahír

Bálint Loretta Eszter

Kókai Donát KendeVén Hunor


